
Referat fra Generalforsamling i KRK 3.februar 2015 

 

Tilstede: ARK, BAL, DSM, EGE, GLK, HJOR, HRK, HØS, KRK, LRK, LØSR, SKØR, SPIP, SPR, TPRK, VER. 

 

Ikke tilstede: AMR, BNR, BRF, BSF, ESP, DRF, FUR, GEK, HVR, ISR, KTR, LTR, MAK, SBGR, SIV, TSR, 

VEK, VSR.  

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Bestyrelsens beretning 

3. Fremlæggelse af regnskab for 2014 og budget for 2015. Vedtagelse af kontingent for 2015.  

4. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

Formand Birgitte Kronborg (Git)  ikke på valg 

Næstformand  Henrik Jørgensen på valg - ønsker genvalg 

Kasserer Helene Nielsen  på valg - ønsker genvalg 

Sekretær Anna Maria Kosmicki (Mie) ikke på valg 

Bestyrelsesmedlem Jeanette Strands  på valg – ønsker genvalg 

 

Suppleanter (vælges for 1 år ad gangen) 

1.suppleant Linda Juul   på valg – ønsker genvalg 

2.suppleant Maibritt Andersen   på valg – ønsker ikke genvalg 

5. Valg af Revisorer  

Maria Petersen    på valg – ønsker genvalg 

Helle Mai Christensen   på valg – ønsker genvalg 

6. Orientering fra DRF 

7. Indkomne forslag   skal være bestyrelsen i hænde senest 13/01-15 

8. Eventuelt 

9. Overrækkelse af Ranglistepokaler 2014.  

 

Ad 1. 

Jan Juul blev valgt. 

 

Ad 2. 

Git havde forfattet bestyrelsens beretning, som er at finde på distriktet hjemmeside. 

 

Ad 3. 

Helene gennemgik regnskabet, som efterfølgende blev godkendt. Derefter blev budget for 2015 

gennemgået, dette viste et underskud på omkring kr. 25.000, hvilket gør at bestyrelsens foreslår en 

kontingentforhøjelse på 3 kr. pr. medlem fra 12 kr. til 15 kr., som blev vedtaget af forsamlingen ved 

håndsoprækning med 15 for og 0 imod. 

HUSK, at der i distriktet er mulighed for klubberne, at søge tilskud til særlige arrangementer. Det 

eneste krav er blot, at arrangementet skal være åbent for hele distriktet. 

 

Ad 4. 

Henrik Jørgensen blev genvalgt. 

Helene Nielsen blev genvalgt. 



Jeanette Strands blev genvalgt. 

Linda Juul blev genvalgt for 1 år. 

Til distriktsbestyrelsen blev foreslået to nye kandidater som suppleanter. 

Den ene er Jan Jacobsen, som er næst formand i BAL og springrytter har deltaget i en række møder 

i DRF’s regi og ønsker nu, at kunne yde lidt mere for ridesporten. 

Den anden er Mie Arnvig fra ARK, er selv dressurrytter og ønsker at støtte sporten med sit arbejde. 

 

Begge suppleanter blev valgt ind. 

 

Ad 5. 

Begge revisorer blev genvalgt. 

 

Ad 6. 

 

DRF-spot som er et online magasin, har bragt en artikel om, hvordan 25 års-reglen kan påvirke 

kommunale tilskud og dermed også rideklubbernes økonomi. 

Gå hjem og fortæl det til din klub og undersøg hvilken økonomisk konsekvens det kan have. 

 

Repræsentantskabsmødet bliver i år den 19.april 2015 i Ræbild. Mød op og gør brug af jeres 

indflydelse (der kan ikke stemmes ved fuldmagt). 

 

Birgitte Tribler er ny TD ansvarlig i springudvalget. 

 

Vedr. kværke i GEK, så er klubben i dag ude af karantæne.  

 

Til næste år søger distriktet en ny klubkonsulent. Kender du der interesserer sig for regler og 

økonomi og klubarbejde, så giv endelig lyd til distriktet. 

 

Distriktet søger også TDer. I må endelig ikke holde jer tilbage, hvis i kender nogen kandidater. 

 

Der søges repræsentanter til Friluftsrådet. Faktisk må der være en fra hver kommune, så hvis man 

interesserer sig for natur, kan man derved få indflydelse på ridemuligheder etc, som det er sket på 

Værløse flyveplads f.eks. 

Der afholdes 2 årlige møder. 

 

Para-dressur er nu et 2-dages mesterskab. 

 

TREC satser på det første individuelle mesterskab hos HJOR i år. 

 

Mesterskab for Kat. 3 ponyer er ændret til LB **. 

 

Ad 7. 

I 2013 blev det ved et distriktsrådsmøde besluttet, at distriktet må opkræve gebyr for for sent 

afleverede propositioner eller tidtagningsanlæg. 

Der har siden været tvivl om distrikterne kan pålægge klubberne den slags gebyrer og derfor har 

bestyrelsen i D1 forespurgt i DRFs adm. Svaret herfra er, at det er fuldt ud lovligt. 



Nu ønsker bestyrelsen generalforsamlingens afgørelse for om det med gebyr er OK ?  

Dette blev afgjort ved håndsoprækning, hvor 16 stemte FOR og ingen stemte imod. 

Ad 8. 

TREC er med i landsfinalerne i 2015 også. 

 

Ønske om at møde kandidaterne til HB inden repræsentantskabsmødet. Evt. ved et fællesmøde….. 

( Git prøver at få en aftale) 

 

Betina Lynnerup er distriktets breddekonsulent: Stiller sig gerne til rådighed. Man kan altid ringe til 

hende, hun kommer gerne ud i klubberne og holder et lille oplæg om breddeaktiviteter og svarer 

gerne på spørgsmål der end måtte være. 

 

Det ville være en god ide at der blev arrangeret fælleskørsel til Ræbild. Bilerne kan jo samle 

personer op på hele Sjælland. 

(Git vil prøve at arrangerer det) 

 

Ref. AK 

 

 

 

 


